

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy

Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

OBJEDNÁVKA

Adresát:

Komplet stavby Nymburk s.r.o.
Boleslavská třída 1765
288 02 Nymburk

IČ: 243 13 742
DIČ: CZ 24313742

Objednávka číslo: **25/Ný/2023**
Datum vystavení: 3. 1. 2023
Místo vystavení: ředitelství
Vyřizuje: Ing. Roman Novotný
Telefon: 602 167 750
Fax:
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednáváme u Vás opravu sociálních zařízení na pavilonu „B“ v areálu PN oddělení Sadská, Lázeňská 515. Dílo bude realizováno v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky. Cena celkem bez DPH 238.325- Kč Akceptuji :



Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.
Pohledávky zhotovitele za objednatelem vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele.
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se **splatností minimálně 21 dnů.**

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
(58) 293 06

Ing. Roman Novotný
provozně-techn. náměstek

Cenová nabídka - rozpočet

Investor: PN Kosmonosy, Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

Dodavatel: Komplet stavby Nymburk s.r.o., Boleslavská třída 1765, 288 02 Nymburk

Akce: Havarijní oprava soc. zařízení pavilonu „B“ léčebny Sadská

Podklady: Konzultace se zástupcem investora, prohlídka na místě, zaměření

HSV – stavební práce

1 / Vybourání obkladů a dlažeb				
	83,8 m2	156,-	13.073,-	Kč
2 / Odbourání přízdívek				
	16,0 m2	182,-	2.912,-	Kč
3 / Řezání betonu a zdiva				
	48,0 bm	155,-	7.440,-	Kč
4 / Bourání prostupů a drážek pro rozvody vody a odpadů				
	24,0 bm	127,-	3.048,-	Kč
5 / Dobetonávky drážek a dozdívký				
	24,0 bm	136,-	3.264,-	Kč
6 / Hydroizolace tekutá				
	22,0 m2	155,-	3.410,-	Kč
7 / Nové obklady (materiál do 320,-Kč/m2)				
	67,3 m2	1.080,-	72.684,-	Kč
8 / Nové dlažby (materiál do 350,-Kč/m2)				
	16,5 m2	1.130,-	18.758,-	Kč
9 / Omítky – tenkovrstvé s armovací tkaninou + 2x malba				
	43,5 m2	536,-	23.316,-	Kč
10 / Staveništní přesun hmot				
	5,0 t	532,-	2.660,-	Kč
11 / Odvoz a likvidace sutí a odpadu				
	1,0 kpl		8.000,-	Kč
12 / Režie, doprava				
	1,0 kpl		10.000,-	Kč
Celkem HSV			164.565,-	Kč

PSV – zdravotnické instalace

Kanalizační rozvody	6.000,-	Kč
Rozvody vody	12.000,-	Kč
WC kombi Lyra 3 x 4.900,-	14.700,-	Kč
Umyvátko 2 x 1.100,-	2.200,-	Kč
Umyvadlo 2 x 1.300,-	2.600,-	Kč

Sifon 4 x 150,-	600,- Kč
Podlahová vpust' 3 x 320,-	960,- Kč
Výlevka 1 x 5.600,-	5.600,- Kč
Baterie 5 x 1.700,-	8.500,- Kč
Roháčky, ostatní drobný materiál	600,- Kč
Demontáž, montáž, doprava a režie pro ZTI	16.000,- Kč
 Celkem PSV	 69.760,- Kč

Celkem HSV + PSV bez DPH 238.325,- Kč

V Nymburce, 27.12. 2022

